

Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard ApS

Nørre Torv 6, st. tv., 7200 Grindsted

CVR-nr. 10 51 87 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard ApS Nørre Torv 6, st. tv. 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 10 51 87 41
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild Fjordgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.062 kr. mod 6.528.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.029 kr. mod 3.036.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke idntruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-31.062	6.528.297
1 Personaleomkostninger	0	-2.886.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.958	-36.666
Driftsresultat	-121.020	3.604.850
Indtægter af interessetskaber	2.471	0
Andre finansielle indtægter	56.597	27.746
Øvrige finansielle omkostninger	-4.876	-15.405
Resultat før skat	-66.828	3.617.191
Skat af årets resultat	13.799	-580.221
Årets resultat	-53.029	3.036.970
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.986.970
Disponeret fra overført resultat	-105.929	0
Disponeret i alt	-53.029	3.036.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.876	163.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.876</u>	<u>163.334</u>
Andre tilgodehavender	927.074	918.000
Indestående i Tandlægerne Fjordgaard i Grindsted I/S	72.495	329.418
Indestående i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk i Grindsted I/S	<u>124.178</u>	<u>61.545</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.747</u>	<u>1.308.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.469.623</u>	<u>1.472.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	80.902
2 Andre tilgodehavender	<u>483.534</u>	<u>219.174</u>
Tilgodehavender i alt	<u>499.534</u>	<u>300.076</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>850.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.534</u>	<u>1.150.076</u>
Aktiver i alt	<u>1.969.157</u>	<u>2.622.373</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.748.434	1.854.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	500.000
Egenkapital i alt	1.926.334	2.479.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.134	35.933
Hensatte forpligtelser i alt	22.134	35.933
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.689	107.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.689	107.077
Gældsforpligtelser i alt	20.689	107.077
Passiver i alt	1.969.157	2.622.373

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.459.603
Pensioner	0	293.497
Andre omkostninger til social sikring	0	92.678
Personaleomkostninger i øvrigt	0	41.003
	<u>0</u>	<u>2.886.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard Jensen ApS	332.034	183.174
Tilgodehavende Tandlægen.dk Grindsted	45.000	0
Tilgodehavende ansatte	106.500	36.000
	<u>483.534</u>	<u>219.174</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.854.363	-132.607
Årets overførte overskud eller underskud	-105.929	1.986.970
	<u>1.748.434</u>	<u>1.854.363</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		